
2021年 2月 10日 

ＳＯＭＰＯケア株式会社 

 

【通常運営再開のご報告】 

 

当社が運営するＳＯＭＰＯケア 高井戸 デイサービス（東京都杉並区）において、2月 2日にご

利用者さま 1 名の新型コロナウイルス感染が確認された件につきまして、本日から通常運営を再

開いたします。 

 

当該事業所において感染者が確認されて以降、保健所・自治体などの関係機関と密に連携を取

りながら対応を進めてまいりました。関係機関の皆さまには、当該事業所の感染拡大防止ならび

にご利用者さまへの支援継続に関し、お力添えいただきましたことを、御礼申し上げます。 

 

本日から、当該事業所の通常運営を再開いたしますが、今後も引き続き感染予防に努め、必要

な措置を適切に講じてまいります。 

以上 


